
 
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine broj 28/10), članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski 
glasnik" Ličko-senjske županije broj 12/09, 7/13,10/13, 18/13 i 5/14-pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana  19. veljače 2015. godine, donijelo je 
 

 

 

 

ODLUKU 

o II. Izmjeni i dopuni Odluke o visini koeficijenata za obračun plaće 

službenika i namještenika 

 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o visini koeficijenata za obračun plaće službenika i namještenika 
("Županijski glasnik" broj 22/13 i 9/14) u tablici u  članku 2. pod rednim brojem 11. iza riječi 
"dostavljač" stavlja se zarez i dodaju se riječi: "domar-ložač". 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u Županijskom glasniku Ličko-
senjske županije.  
 
 
 
Klasa:120-01/15-01/02 
Urbroj: 2125/06-02-15-01 
Novalja, 19. veljače 2015.g. 
 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
PREDSJEDNIK 

Ljubomir Kurilić, dipl.oec. 
 
 
 
 
 
 
 

 


